
Ogłoszenia

Ogłoszenia

 XML  
Przetarg ustny nieograniczony (licytacja)na sprzedaż koparko- ładowarki CASE 580K TURBO

 POKAŻ WYNIK PRZETARGU

ZMIANY:

2018-03-08 14:41:47: Dodano wynik do przetargu

Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Wiązownica ogłasza przetarg ustny nieograniczony (licytacja) na zbycie1.
koparko- ładowarki CASE 580K TURBO stanowiące mienie ruchome ZGK Gminy Wiązownica.
Przedmiot przetargu2.

Marka                                CASE
Typ                                     580K TURBO
Nr. fabryczny                    JJH0048848
Rok produkcji                   1994
Masa maszyny                  8299kg
Moc silnika                        59KW
Producent                         J.I.CASE Made in France
                                           Une Compagnie Tenneco 18103 Vierzon
Silnik                                   Wysokoprężny, z turbodoładowaniem, R-4,
                                            Model 4T-390 Numer 1989073C2
                                             Seria X52148155X,paliwoolej napędowy
Osprzęt                              Łyżka koparki skarpówka 120cm szer., 75cm wysokości
  

 

                                                  37-522 Wiązownica ul. Warszawska 17
                                                                                                                                                                             tel./fax (0160
622 36 99 NIP 792-18-81-594
                                                                                                                                                                             Konto: BS
Jarosław o/Wiązownica 43 90961014-2002140002280001
                                                                                                                                                                               e-mail:
wiazownica@op.pl
  
 
 
 

                                                                                                   Wiązownica 21.02.2018
Znak: ZGK.26.03L.2018
                                                                                                                                                         

OGŁOSZENIE
przetarg ustny nieograniczony (licytacja)na sprzedaż

koparko- ładowarki CASE 580K TURBO
 

Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Wiązownica ogłasza przetarg ustny nieograniczony (licytacja) na zbycie1.
koparko- ładowarki CASE 580K TURBO stanowiące mienie ruchome ZGK Gminy Wiązownica.
Przedmiot przetargu2.

Marka                                CASE
Typ                                     580K TURBO
Nr. fabryczny                    JJH0048848
Rok produkcji                   1994
Masa maszyny                  8299kg
Moc silnika                        59KW
Producent                         J.I.CASE Made in France
                                           Une Compagnie Tenneco 18103 Vierzon
Silnik                                   Wysokoprężny, z turbodoładowaniem, R-4,
                                            Model 4T-390 Numer 1989073C2

http://bip.wiazownica.com/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-103-1084&amp;printXML=true
http://bip.wiazownica.com/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-103-1083-2437


Ogłoszenia

Ogłoszenia

                                             Seria X52148155X,paliwoolej napędowy
Osprzęt                              Łyżka koparki skarpówka 120cm szer., 75cm wysokości
Wskazanie czasu pracy    39,4 mtg w dniu 26.01.2018r.
(Licznik raz się przekręcił czyli 10039,4 mtg na dzień 26.01.2018)
 

Cena wywoławcza koparko ładowarki wynosi:1.

35 908,25 zł. netto, (słownie: trzydzieści piec tysięcy dziewięćset osiem złotych  25/100).●

Do wylicytowanej kwoty doliczony będzie  podatek VAT w stawce 23%1.
Minimalne postąpienie w licytacji 500zł. netto2.
Przetarg ustny nieograniczony odbędzie się w dniu 08.03.2018 roku o godz.12.00                     w siedzibie ZGK Gminy3.
Wiązownica, pok.2 parter.
Do przetargu dopuszczeni będą oferenci, którzy w momencie otwarcia przetargu ustnego przedstawią dokument4.
identyfikujący uczestnika przetargu, a jeżeli w imieniu uczestnika w przetargu będzie występował pełnomocnik lub
reprezentant także dokument pełnomocnictwa lub stosowny dokument świadczący o zdolności do reprezentowania
osoby prawnej. Oryginały ww. dokumentów powinny być okazane Komisji Przetargowej w dniu przetargu.
Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli chociaż jeden uczestnik zaoferuje co najmniej cenę5.
wywoławczą wraz z jednokrotnym postąpieniem.
Wyłoniony w drodze przetargu nabywca koparko ładowarki jest zobowiązany w terminie             7 dni, licząc od daty6.
rozstrzygnięcia przetargu dokonać wpłaty ceny ustalonej                           w przetargu.
Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi po podpisaniu umowy sprzedaży i zapłaceniu zaoferowanej ceny zakupu.7.
Wszelkie koszty związane z zawarciem umowy kupna – sprzedaży ponosi Kupujący.8.
Przed przystąpieniem do przetargu uczestnik winien zapoznać się ze stanem technicznym koparko ładowarki i złożyć9.
na tę okoliczność stosowne oświadczenie.
Sprzedający nie odpowiada za ukryte wady koparko ładowarki.10.
Sprzedający zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.11.
Koparko ładowarkę można oglądać po wcześniejszym ustaleniu terminu pod                           nr. tel. 16 622 36 99 lub12.
603 912 400 (P. Dariusz Grześ) od godz. 8.00 do 15.00                       w Oczyszczalni ścieków, 37-522 Wiązownica ul.
Nad Sanem 50.

 
 
                                                                                                        
 
 
                                                                                                            Dyrektor
                                                                                                  ZGK Gminy Wiązownica
                                                                                                        Artur Żołyniak
  

Data składania ofert:
2018-03-08 12:00:00

Przetarg został rozstrzygnięty (archiwum)  
Publikujący Józef Osowski 2018-02-22 07:42:00

Modyfikował(a) Józef Osowski 2018-03-08 14:41:47
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Oświadczenie 30.00 Kb

2. Regulamin licytacji 99.00 Kb

3. Umowa 33.00 Kb

4. Wycena rzeczoznawcy 2.33 MB

5. Zdjęcia 3.19 MB

6. Zdjęcia 3.09 MB

7. Zdjęcia 3.40 MB

8. Zdjęcia 2.68 MB

http://bip.wiazownica.com/?c=mdPliki-cmPobierz-8230-T8WaV0lBRENaRU5JRS4uZG9j
http://bip.wiazownica.com/?c=mdPliki-cmPobierz-8231-UkVHVUxBTUlOIHByemV0YXJndSBuaWVvZ3Jhbmljem9uZWdvIChsaWN5dGFjamkpIGtvcGFya28txYJhZG93YXJraSBDQVNFIDU4MEsgVFVSQk8uZG9j
"http://bip.wiazownica.com/?c=mdPliki-cmPobierz-8232-VU1PV0EgS1VQTkEtU1BSWkVEQcW7WS5kb2M=" onclick="
http://bip.wiazownica.com/?c=mdPliki-cmPobierz-8233-MjAxNzA2MjExMjE5MDkwMTIucGRm
"http://bip.wiazownica.com/?c=mdPliki-cmPobierz-8234-SU1HXzIwMTcwNjIwXzEzNDk1MzA3MS5qcGc=" onclick="
"http://bip.wiazownica.com/?c=mdPliki-cmPobierz-8235-SU1HXzIwMTcwNjIwXzEzNTAwMzgyNS5qcGc=" onclick="
"http://bip.wiazownica.com/?c=mdPliki-cmPobierz-8236-SU1HXzIwMTcwNjIwXzEzNTAxNzMzMy5qcGc=" onclick="
http://bip.wiazownica.com/?c=mdPliki-cmPobierz-8237-SU1HXzIwMTcwNjIwXzEzNTAzNjQ0NV9IRFIuanBn


Ogłoszenia

Ogłoszenia

Rejestr zmian

http://bip.wiazownica.com/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-103-1083

